
 

БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

68-е  заседание                              1 созыва 

РЕШЕНИЕ  

от « 29   » марта         2019г.         с.Братское                                № 754 

 

О назначении и организации публичных 

слушаний по обсуждению изменения вида 

разрешенного использования земельного участка 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» (с 

изменениями и дополнениями), Устава МО Братское сельское поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, утвержденного решением №24 6 сессии 1созыва Братского сельского 

совета, в целях рассмотрения документации по изменению вида разрешенного использования 

земельного участка гр Малиновской И.В. ( № 21  от  28.03.2019    )      Братский сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Вынести на обсуждение жителей Братского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым материалы по подготовке проекта нормативно-правового акта по 

изменению вида разрешенного использования земельного участка: кадастровый номер 

90:06:010201:1103 общей площадью 22+/-2кв.м, расположенного по адресу: Республика Крым, р-н 

Красноперекопский, с.Полтавское, ул.имени Сергея Коршенко, 31А. 

 

2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по материалам по подготовке 

проекта нормативно-правового акта по изменению вида разрешенного использования земельного 

участка кадастровый номер 90:06:010201: 1103 общей площадью  22+/-2 кв.м, расположенного по 

адресу: Республика Крым, р-н  Красноперекопский, с.  Полтавское, ул.  имени Сергея Коршенко, 

31А. «Изменения вида  разрешенного использования  земельного участка»-  29.04.2019года 

в14часов 30 минут в здании администрации Братского сельского поселения по адресу: ул.Ленина, 

18 с. Братское Красноперекопский район Республики Крым. 

 

3. Опубликовать  (обнародовать) настоящее решение на сайте органов местного 

самоуправления http:||www.rk.gov.ru,  на  информационном стенде в здании администрации 

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, опубликовать настоящее решение в газете «Братский Вестник». 

4.Сформировать для подготовки и проведения публичных слушаний оргкомитет в количестве 

шесть человек в следующем составе: 

-Измаилова Елена Владимировна – председатель оргкомитета; 

-Карпюк Лариса Ивановна  – заместитель председателя оргкомитета;  

- Маслова Наталия Николаевна – секретарь оргкомитета; 

Члены оргкомитета: 

- Цой Марина Ивановна– начальник отдела по вопросам архитектуры, земельных и 

имущественных отношений  администрации Красноперекопского района Республики Крым; 

http://www.rk.gov.ru/


-   Гусарева Людмила Александровна - депутат Братского сельского совета  

-   Мельничук Ирина Максимовна – депутат Братского сельского совета. 

 

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

 

Председатель Братского сельского совета-глава 

администрации 

Братского сельского поселения Е.В.Измаилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


